家屋の滅失届出書
□□　○年　○月　○日
　野々市市長　宛
届出者　　住　　所　野々市市三納一丁目１番地

氏　　名　野々市　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号　076-＊＊＊-＊＊＊＊
　下記のとおり対象家屋の滅失を届け出ます。

なお、この届出に関して当事者の了承を得ており、問題が発生した場合は届出人である私が解決します。
記
１．物件の所有者
住　　所　野々市市三納一丁目１番地
氏　　名　野々市　太郎

２．物件の表示　　　※取壊し箇所のわかる図面等を添付してください。

　　　所 在 地　野々市市三納一丁目１番地
　　　家屋番号　１
　　　用    途　事務所
　　　構    造　木造瓦葺３階建
　　　床面積(㎡) 1F ***.**㎡2F ***.**㎡3F ***.**㎡　→　滅失後(㎡) 1F ***.**㎡2F ***.**㎡3F ***.**㎡
　　　滅 失 日　□□　○年　○月　○日
　上記事項について、相違ないことを証明します。
　　　□□　○年　○月　○日
（施工者）住　所　野々市市三納○丁目○○番地

氏　名　△△建築株式会社